
město Otrokovice

Název
zadavatele: město Otrokovice

Sídlo: nám. 3. května 1340
76502 Otrokovice

IČO: 00284301
Č. j.: 1237/2024

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Vypracování projektové dokumentace – ZTV Padělky III. etapa“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000009“

Dne 20. 02. 2024 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Vypracování projektové dokumentace – ZTV Padělky
III. etapa“ prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu
zadávacích podmínek v následujícím znění:

Dotaz č. 1
Pro vyloučení pochybností žádáme o vysvětlení zadávacích podmínek ve věci rozsahu předmětu
díla. V zadávacích podmínkách nikde není uvedeno požadavek na pořízení projektové dokumentace
inženýrských sítí technické infrastruktury. Je skutečně předmětem díla pouze komunikace?

Dotaz č. 2
V rámci zadávacích podmínek je několikrát zmíněn pojem „stavební zákon“, který ale není blíže
specifikován. Žádáme o vysvětlení případně doplnění zadávacích podmínek o konkrétní legislativní
předpis. V ohledu na stávající stav stavebního právního rámce České republiky žádáme i o doplnění
ustanovení, v rámci, kterého bude ošetřena stav, kdy budou vydány nové právní předpisy, například
vyhlášky a o obsahu a rozsahu projektové dokumentace a další.

Dotaz č. 3
Skutečně vyžaduje zadavatel odevzdat předmět plnění „PD ve stupni PDPS“, dle bodu IV.1.d) návrhu
SoD, již 1 měsíc po podání žádosti o stavební povolení? Doporučujeme upravit lhůtu pro tento bod ve
vazbě na vydání stavebního povolení s nabytím právní moci.

Dotaz č. 4
V rámci zadávacích podmínek je požadováno prověření napojení na silnici III. třídy, nejspíše silnici III/4973,
bude toto napojení i předmětem dalšího plnění díla, zejména podle bodů IV.1. b) až d)?

Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 99 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

ad 1)
Předmětem díla je i dokumentace inženýrských sítí technické infrastruktury: vodovod, splašková
kanalizace, dešťová kanalizace, elektro slaboproud (viz legenda – energetika, č. výkresu B.4), veřejné
osvětlení. Zadavatel poskytuje upravenou přílohu "Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo změna č. 1 ze dne
22.02.2024".

1 /2



město Otrokovice

ad 2)
Zpracování PD ve stupni „Dokumentace pro společné povolení“ (DSP). Zpracování dokumentace se bude
řídit vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, v platném
znění, případně vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění. Bude se postupovat
dle § 329 zákona 283/2021 Sb. (přechodná ustanovení k dokumentacím a projektovým dokumentacím).
Zadavatel poskytuje upravenou přílohu "Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo změna č. 1 ze dne 22.02.2024".

ad 3)
Žádosti bylo vyhověno a lhůta byla prodlouženo o jeden měsíc. Zadavatel předpokládá, že zhotovitel bude
na PD ve stupni PDPS pracovat souběžně se zabezpečením inženýrské činnosti. Zadavatel poskytuje
upravenou přílohu "Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo změna č. 1 ze dne 22.02.2024".

ad 4)
Pokud bude napojení lokality na silnici III. třídy, název komunikace Bří Mrštíků/krajská - III/4973 technicky
možné, tak bude součástí projektové dokumentace. Zadavatel poskytuje upravenou přílohu "Příloha č. 2
- Návrh smlouvy o dílo změna č. 1 ze dne 22.02.2024".

Veškeré přílohy poskytnuté v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a také samotné Vysvětlení
zadávací dokumentace č. 1 jsou pro zpracování nabídky závazné.

Vzhledem k charakteru poskytnutého Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel oznamuje změnu
(posunutí) lhůty pro podání nabídek a to do dne 04.03.2024 do 10:00 hodin.

Uvedené změny jsou obsaženy v přiloženém dokumentu Zadávací dokumentace – výzva změna č. 1 ze
dne 22.02.2024 a jsou pro dodavatele závazné.

V Otrokovicích dne 22.02.2024

Ing. Bc. Erik Štábl, vedoucí odboru rozvoje města, v.r.

2 /2


		2024-02-22T14:22:06+0100




